
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

05. О Я Д е Ь  м. Житомир № */Р£>

Про внесення змін до 
розпорядження голови 
облдержадміністрації 
від 09.08.2021 № 473

Відповідно до законів України «Про правовий режим воєнного стану», 
«Про місцеві державні адміністрації», указів Президента України від 24 лютого 
2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), від 
24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій» та 
на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року 
№ 736 «Про затвердження Типової інструкції про порядок ведення обліку, 
зберігання, використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв 
інформації, що містять службову інформацію» (зі змінами), з метою 
упорядкування роботи з обліку, зберігання, використання і знищення 
документів та інших матеріальних носіїв інформації, що містять службову 
інформацію

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести такі зміни до розпорядження голови Житомирської обласної 
державної адміністрації від 09.08.2021 № 473 «Про затвердження Інструкції про 
порядок ведення обліку, зберігання, використання і знищення документів та 
інших матеріальних носіїв інформації, що містять службову інформацію, в 
Житомирській обласній державній адміністрації» (зі змінами):

п. 4 Інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, використання і 
знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, що містять 
службову інформацію, в Житомирській обласній державній адміністрації» (зі 
змінами), затвердженої вищезазначеним розпорядженням доповнити абзацом 
такого змісту:

«В умовах воєнного чи надзвичайного стану перелік відомостей 
складається з урахуванням тимчасових обмежень конституційних прав і свобод 
людини і громадянина, прав і законних інтересів юридичних осіб, встановлених



2

Указом Президента України про введення воєнного чи надзвичайного стану в 
Україні, затвердженим Верховною Радою України».


